Kegiatan dan Sub Kegiatan dengan jumlah program termasuk program rutin sebanyak 2 

program, jumlah kegiatan sebanyak 12 kegiatan dan  jumlah Sub kegiatan termasuk Sub 

kegiatan rutin sebanyak 35 Sub-kegiatan. Alokasi dana tahun 2025 untuk belanja langsung 

sebesar Rp. 4.720.110.666 (Empat Milyar Tujuh Ratus Dua Puluh Juta Seratus Sepuluh Ribu Enam 

Ratus Enam Puluh Enam Rupiah) terealisasi sebesar Rp. 4.362.085.028  (Empat Milyar Tiga Ratus 

Enam Puluh Dua Juta Delapan Puluh Lima Ribu Dua Puluh Delapan Rupiah) atau 92,41 persen 

dengan realisasi capaian kinerja sasaran sebesar 100 persen.  

Realisasi penyerapan anggaran program, kegiatan dan sub kegiatan adalah sebagai berikut : 

Tabel 4.9 
Realisasi Penyerapan Anggaran Tahun 2025 

Uraian Pagu Anggaran Realisasi